dei consolacione.
p' remissione.
ignis augmetatione.
p'ne relaxacione.

De p'no dr. p' sa.
13. cum t'nsieris
p' aqua' teat' ero
et cu' ambulaueris

in igne no' abueris q' talis e' sic
milles in armis d'ni sui
dan. 12. q' ignis p'hibetur multi
et impie agent' impy p'no d'oti
intelligent
de. 3. dr. m. ps. igne
me examinafti et no' e' muenta
in me m'qtas g' meret' gram
e' dr. m. ps. t'nsiuimus p' igne' et
aq' eduxisti nos in refrigerium
s' mnuendo pena' purgatorij
ignis e' purgatorij q' e' metuendus
quia

afflictus.
probitus.
punitus.
purgatus.

Primo dr. p' sa. 38.
quis poterit nob' habi
tare cum igne
Primo

2. dr. i. ad cor. 3. vnicuique op'p
tu' quale sit ignis p'hibet
de. 3. dr.
ibide ip'e at salus erit sic tu' q' per
ignem q' ibi p'met' de. e' p' dia
illud n' 31. om'e q' p' t'nsie per
flamas igne p'hibet' purgabitur.
e' ignis q' e' fugiens e' ignis p'ia
qui distinguit' s'm p'etates ignis ap'
propande ad. A' p'ia mortalia. Quia
q' e' sciendu' q' in saca scriptura h'ue
nitia ignis.

cuaporans q' e' s'bie.
sintullans q' e' muidie.
fumigans q' e' macidie.
cumulans q' e' auaricie
desicans q' e' acidie
inflamans q' e' luxie.

Ignis s'bie
cuaporans dr
q' s' ascendit
inq' p' de q'
s'bia l'nedi
zadi. A' ame

det ignis accers tuos ut bene de q'z
s' lo dicit' d' ea. 38. h'p'z ignis
brut' carnes eius et in calore forma
as contricat'. Ignis muidie dr' sin
tullans et accers p'z stimulos in
uidie bn' ps. arumiderunt me sic
ignis in sp'is q' accipit et sintallat
Ignis no' dr' fumigans ex t'alia
one ronis q' p'uer. 16. dr' sic car
bones ad p'unas et ligna ad ignem
sic homo inuicidus ad r'pas et p' sa.
14. q' dicit' recc' ame q' inuidus
es isti erunt fons in furore igne.
Ignis auaricie dr' cumulans aut oes
cens q' sic ignis crescit si app'ia
tur q'ustibile usq' ad m'finitu' ut
dr. 2. de aia. ita ex auaricia ex ha
bundancia semp' crescit p'no in sem
ly iuuenescit. vnde p'uer. 29. t'ra
sunt in saturabilia et. se. Ignis
nuonq' d' suffiat Ignis acidie dr'
desicans ex defectu humoris et
furonis vigoris sic dr' ea. 13. 18.
extinguit uiridi. i. op'iao ignem
acidie taliter facit sic ignis co
opto anerit Ignis luxurie est
inflamans q' ut dr' lothar' in te
vilitate q'dicoms humane. O igne
infernalis luxuria auq' macia gu
la auq' flama s'bia et muidia
auq' sintille praua collecta et e' lo
p'uer. 6. dr' nunq' p' ignis quis
ignem absterdere in sinu suo ita
ut uestimenta eius non ardeant sic
qui ingredi' ad h'orem p'xi sui

duorae
e' cast'
margie

Ignis gule dicitur devorans quia devorant ut cibum pennis ex auditate sic ea. 12. dicitur anima calida quia ignis ardens non extinguitur donec degluat ad. **Q**uia ignis abhorrendus est ignis gehene de quo. m. 16. Item in ignem eternum et cetera. Iste est abhorrendus.

Per afflictionem inopabilem. **T**er po-
duracione memorabilem. **m. ps.**
sobrietate intolliabilem. **pluet si**
consolacione incedibilem. **padres**
laqueos ignis sulphur et cetera. **De. 2. ysa.**
ultio. Vermis eorum non morietur
et ignis eorum non extinguetur. **De**
e. m. 19. Item maledicti in igne eter-
num qui patitur de diabolo et angelis eius
ab origine mundi. **De. 2. d. m. 13.**
mittet dominus angelos et colligent de
regno eius omnia scandala et eos qui
faciunt iniquitatem et mittent eos
in caminum ignis ibi erit flectus
et stridor denarium. **Sic g. 2.** per
queri de quo igne intelli. in lra ai
dicitur. devorabit ignis et cetera. per expi-
de igne aduersitatis mundicie q. de
uorabit omnem eius prosperitatem quia totum
assumabit ut dicitur fuit. **Uel per**
expom q. reliquas et cetera. si ignis in
femalis q. totum. s. corpus et animam de
uorabit finali. sic exponit ob. ubi
sup. d. si enim mortuam carne iniqua
b. relinquitur quam quoque in ratione re-
cipiunt ut cum carne ardeant in qua
peccauerunt sic enim eorum culpa in
mente fuit et corpore ita eorum peccata
erit punter in anima carne. quia g. n.
hoc erit eis ad tormentum liberum quia
hic mortuum relinquitur recte nunc dicitur
reliquas eorum devorabit ignis. **Cacqui**
esute g. 2. et cetera. postquam heliphath arguit
iob de delictis h. ponit sua amonitionem
onem ut utiliter munus reddat
ad statum floridum et primo ponit
amonitionem. 2. induat g. nem ibi. **Et**
exaltatus et cetera. **M**onitio sua ut red-
deat ad dantes et ut per hoc habeat fru-
ctus optimos in prosperitate mundicia
et sunt quique ut per in lra. primo est
status sui securitas. 2. est diuiciare
vberitas. 3. est magna p. tas. 4. est deli-
ciarum venustas. 5. est dei amicitias

et isti patebunt exponendo textum
Quia g. ad monitionem ipse heliphath
permittit et exorat. d. a. ca. 1. ul'
montis uel exortacionibus uel salce
deo cui resistere non potes. et habe-
to pacem. au. certetibi met. deo. cum
et spui. quia ad o. istis he. guerra
malus. **H**ec est guerra sibi quia ut
dicitur. g. ethi. in fine neque est amicitia
litez. b. d. d. d. malus ad seipsum
per non h. amicitia. **U**nde dicitur
y. 1. ysa. 45. non est pax impijs
dicit dominus. **H**ec guerra deo quia
statim q. homo peccat mortaliter r. u.
p. pax et sic long. e. deo amanti-
ssimo ut dicitur. y. ethi. ita malus e.
est inimicus sic. **I**ere. 8. dicitur. dno. per-
cauimus. expectauimus pacem et non
erat. h. et guerra. **U**nde s. p. q.
ad optima de peccato ut dicitur. e. ethi.
appetitus spiritus trahit ad opp. et
io. ibi non est pax quia caro concupiscit
aduersus spiritum et cetera. ut dicitur ad gal. 5.
unde sigilla et pax operantibus homini
ut dicitur. 10. 2. optima malum non est
pax. **U**nde h. pacem ad diabolo. si
ista est peccatoria quia est ad ip. ut p. ea
totum destruat. **I**deo d. de. d. sic
d. ps. zelauit si. iniquos pacem pe-
ccatore uidens. **I**deo non ter. **habeo**
pacem. eo modo quo dicitur. et susci-
pe ex ore eius legem. 1. ex ore s. d. e.
predicatore. **g**ressore et p. h. ymo
et om. q. ore dei locuti fuisse dicitur
cum p. illos dno. fuisse locuti fuisse
dignos. sic. luc. 2. sic locuti
est p. os s. d. q. astelo sunt p. h. uum
eius. atalibus g. d. d. audiri. **l**ex qui
sciunt et possint docere legem sic
s. b. agger. 2. a. sacerdotibus interro-
ga legem. et q. legem. non leges. **I**n-
sticiam non leges. **f**ori. g. t. a. o. si. s.
legem dei de qua sup. dicitur. e. diffu-
se. et quos certe excepto fructu. **u**i
virginalis de quo dicitur. luc. 1. bene-
dicta tu in mulieribus et benedictus
fructus s. uentris tui. qui dicitur. y. 13.
fructus per menses singulos ut scri-
bitur apoc. 1. ult. s. fluctum.
undum sapientie et claritatis.
undum g. t. a. e. et s. m. itatis.
undum iusticie et equitatis.

suave alicuius caritatis

uenus

mundu temperancie et castitatis.
 altu fieri froucie et securitatis.
 sanu credencie et ueritatis.
 dulce concordie et pietatis.
 dazū excellencie et dignitatis.
 uale prudencie et sagacitatis.
 nobile gracie et bonitatis.
 regalom glie et foliatatis.

¶ In pmo sapiens loqns puez. 6.
 dr. q. fructu eius melior auro qui
 nitet. **¶** dr. 1. eze. 28. no defluet
 folium eius et non deficiet fructus
 eius. **¶** dr. 3. phil. 1. repleti fructu
 iusticie p ihu xpm in laudem et
 gloriam dei. **¶** dr. ex. 2. sapie. 3. fe
 liz sterilis et maritata q. nesciunt
 thoru in delicto habet fructu in
 refectione aiaze sanatae. **¶** dr. 4.
 dicebat aia sancta et amica anti.
 1. pre amore ascendu in pulnam
 apprehendim fructu eius fructu et
 erit odor tuus sic totius vinee et
 odor eius tui sic odor malore. i. p
 more. **¶** expatit pnosum fructum
 terre temperancum et serotinum
 puaenter et c. **¶** dr. 1. q. e. fidei
 credencie et ueritatis dr. bn id ps.
 tanqz lignum q. plantatu e. secū
 deauris aqze q. fructu sui dabit in
 tpe suo qz fides h. incipit et floret
 et in pta h. fructum. **¶** dr. 2. di
 sap. 13. honozū labore gnaosh e.
 fructu et certe labor dulus e. qz
 diam mittere uel parare ant. 2.
 fructu eius dulas gutturi meo. **¶** dr.
 9. dr. cant. 2. 2. dr. sapia m
 acata flores mei fructu honoris
 et honestatis. **¶** dr. 10. q. e. fructu
 prudencie. i. agabiliu dr. iob. 14.
 posui uos ut altis et fructu affera
 tis et c. **¶** dr. 11. 10. q. liberati a
 pto sui facti dei hntis fructu in
 sificatione. **¶** dr. 12. dr. m. ps. auu
 uerit dilectis suis sonū eae heredi
 tas dñi filij merces fructu uentis.
 f. uirginalis q. custodientibz lege
 dit istos fructu optimos nichiloqz
 eliphath de istis non intendes n
 q. sperat ad pferitatem mūda
 na dicitur ipi iob. hēto pacem et
 hēbis fructu optimos. **¶** Si q. natur
 quos et statim subdit. p. q. e. sta
 tus sui securitas ut dicitur e. d. Si

de 6. sac. 1. p. u. c. res estote car ag. tela.

reus fueris ad oipntē edificabis
 et longe faaces iniquitate a taberna
 culo tuo. **¶** Vn bene dr nam hō pū
 dr. aduersu a deo sic dr. ap. 1. thi. 3. auer
 sy ei e. qui talis e. si qn reddit ad
 teum p pmas tūc dr. reuersu sic. 2.
 pe. 3. dr. q. dñs puaenter agit nolet
 aliquos pue si ad pnam reuerti.
 10 dr. si reuersu et c. edificaberis.
 q. ad securitatem in nouo statu
 meliore. et longe faaces et c. **¶** Quā
 sic legi. Si reuersu fueris ad oipntē
 et longe faaces iniquitate a tabernaculo
 tuo tūc edificaberis. In statu firmo no
 uo lino et sano et ita pmitu. 2.
 pal. 6. vbi dr. Si reuersu fuerit ad
 te et c. sequunt mltā de hedificacione
 et restauracione statū sui. et statū sū
 fructu. f. uirtute subiungit. dabit p
 terra silice et p silice torrentes aureos
 silice ei e. melior tra qz ibi e. plo de
 aqua et aere q. sūt nobiliora electa et
 aurū dr. melio silice et id ex istis
 uult g. dūdere q. statū suū pfiat. et
 de pūptate in qua degelut ad pfectū
 confortumū qz p torrentes aureos desi
 gnatur nam torrens e. ai habūdātia
 et id sic dr. pluuq. in de nā rex et uir
 giliq. reatit in georgias q. mūdātia e.
 fluuū hntis arenā aureā ita pmitit
 iste ipi iob hnt in habūdātia dicitur
¶ Quāto g. h. 16. mo. e. cal. p. expōit
 morali. d. qd p terram n. infirmitas
 actionis. qd p duracion silice n. for
 titudo sig. ficat. qd p torrentes nisi
 dānam mtime caritatis accipim. oī
 potens at. deo ad se quersis dat p tra
 silicem qz p infirma actione dat for
 titudinem iobusti opus dat ead. pro
 silice torrentes aureos qz p iobusto
 opere dat dānam multiplicat dare
 p dānam. et ut pūor dñs quersus
 et ex infirmo fortis existere ualeat
 et ex sua fortitudine usqz ad pferentā
 illi mtime p dānam expurgat q. tūc
 in deo et infirmitas actionis in qua
 uelut tra soluit. bene uiuendi forti
 tudine solidetur. Et rursū ai sp. ex
 uita trahit. ex ipi fortitudine torren
 tes aurei defluant qz ore bene uiuēti
 dāne caritas mūdat. **¶** Postea. 3. fructu
 cum subdit q. e. secura p. d. eritqz

potens qd hostes tuos. hostes h' ap-
pellat terrores insultores ul' aduersari-
os. qz h' h' h'eat ples hostes. s.

mundi falsitate.
carum prauitate.
dial' malignitate.
hoi' maritalitate
et aduersitate.

Amicus designa-
tur ee hostis p.
illu' naaman q.
erat hostis pplo
iudeoru' na' iudeo

.i. qfrens. et istos e' mundy odio. Cu-
ro e' hostis de q' dr. tho. 12. Q' ficut
pam hostis e' aie sue. qz. f. seq. car-
ne. Diabolo e' ille hostis de quo dr
tre n. i. misit manu sua hostis ad
omja desiderabilia eius et c. Hoies uo
mali dicit' hostes de q' dr. ca. 31.
sodales conuollet amicos cu' uentris et
qtra hostes accipiet factu'. De istis ho-
stibz intelli' ai dr. erisq' potens qtra
hostes tuos. et argentu' coaceruabit
tibi.

Et notate q' ipe quida' pmit-
tentiam et diuicias na' qz sm uerita-
tem q' uoluit diuites siue potentes
arguit omis ut dr. q' p. qz ut dr
p'mo eth' l' multa opiti sut p orga-
na ut p amicos p diuicias et p au-
lem potentiam q' bene quiguntur
dicae et p'ia. Sic is' ad de notadu
statu' eius securitate dr. eris oipus
sup hostes tuos. .i. oio potens. Et
q' ad. e' fructu' q' e' dicare uocidi-
tas subdit. tuc si oipite deliois
affluet. q' p' expm s' omipute
qz bene qcedebant mundu' dia' pui-
denaa regi. deliois cozp'ralibz et te-
p'ralibz affluet. Vn' sciendu' e' q' m
triplica' dia' inueniunt' deliae.

Sophisticae et tyrales.
scientifica et liberales.
sifica et si-naturalis.

Diuit' dicie
tyrales so-
phisticae qz de
apiu' resiaut h'ficiunt. offiaunt.
deapiunt deliae tyrales qz ut dicit
bocag. 3. de osol. h' h' uoluntas ois
stimulis agit' fructuantes apuqz mo-
re m' uoluntati ubi grata molla fu-
dit et nimis tenaci foat ita corda
morsu'. Vn' job. 30. dr. q' m' huius
letabit' et subsequitibz delicias co-
putabunt. Et resiaunt qz no' hnt
pmanencia' Vn' Jere. 31. vsqz dis-
solueris filia barga qz hoies ibi solu-
tur uiribz cozis. et sic resiaunt et
ipi et deliae. Et resiaunt qz mdu

cunt hoies ad pam sic. i. p. r.
dr. pibunt papientes merced' ius-
tiae uoluptate existimantes de
delicias congnationis et maule
et deliois affluentes et c. Et of-
fiant p'mo cozp'rali. Vn' a. eth' l'
dr. ar. l' q' noaue egritudinalia
.i. quoda' delectabilia. et bocag. 3.
de osolacione deliasam bitu' eli-
gis et q's no' spuat atqz abiat
vilissime fragilissimoz rei cozis
sensu'. et offiaunt morali'. Vn'
q' ca. dr. non recordabr' dieum
bite sue eo q' occupet deliois coz
eius. et offiaunt et nocent coz-
sp'uali. qz apoc. 10. dr. q' glifi-
cauit se et m deliois fuit tantu'
dote illi tormentu'. Deliae libera-
les sunt scientifica. qz iste ansis-
tunt m salubri.

Contemplacione.
deuocione.
dilectione.

De p'mo dr. p.
eth' l' q' p'ha
h' mirabiles de-
lectaciones et q' ibi sit felicitas
m contemplacione qnto magis co-
templacio dicare scripturare h' de
liaas Vn' b's gregoz h' 10. more
ca. 27. dr. oipite deliois afflu-
re e' m amore saae scripturae epul-
saari. In cuius m'miu' ubis
tot delicias inuenimz q' ad puec-
tu' m'm intelligencias diu'statis
accipimz ut m' nos pascat nuda
histo'. m' sub textu hie uelata
medullias nos resoueat resiat
moralis allegoria. m' ad aliora
sustendat q'templacio m p'sentis ui-
te tenobris u' de luce et intatus
em'itab. id dr. m. ps. Nox illum-
nacio mea m deliois meis. Et s'nt
m salubri deuocione sic dr. hic
g'go' aia ai deliois intis habui-
dare ceperit tremis u' opibz m
cultare minime qsentit s' amore
conditoris rapta et sua capti-
uam libera ad q'templanda' eius
spem deficiendo suspirat. id can-
tic. 1. dr. qz pulchra et q' deora
luna m deliois. Et dicit q' sunt
m salubri dilectione. id dr. cant.
p' q' e' ista q' ascendit de resto de
liois affluens mixta s' dilecti

suu

suu **Deliciae** spirituales sunt bñfice
quia sunt sine mixtione.
Deliciae timoris. **1^o dr.** p. dr. p. sa. q. i.
timoris. p. na. de spu. ei. q. i. de
laboris. **2^o dr.** p. sa. q. i. de
dr. p. sa. q. i. de. **deliciae** affluatis
sunt omnia gilla ei. **3^o dr.** nec.
g. habundauerunt deliciae abominate
tua magna. **Sic** 16^o p. b. ex
p. m. cum dr. **si** oipnte et c. de
deliciae tñralibz mag^m aedit hely
phath mundu istu regi dia pui
donia. et sic exponit aliq hñm
1^o dr. in exponit de delijs spualibz
mag^m helyphat etiam aedit oia
bona pñari et adeo puenire m
terris dñas ofolaciones et id p. z.
p. hoc q. sequitur. **Eleuabis** ad deu
faciem tuam. h. intelli intencio
et rō sic al. diuū fuit et q. ita
sit patet p. exponem bñ gñō. qui
nōnter exponens textu ubi o. d.
Quo omⁿ nulla bonoz opriu ofide
cia filia: mtueri sūma mens tre
pidat q. ipi consilia acusat com
iam in pñe lamentis culpa dilui
tur sic pñtata plangūtur ut pla
gentia minime pñtrent^r magna
menti fiducia nascit^r. et ad conspi
cienda siñe retribuciois gaudia
cordis mri fauces leuat^r. et seqt^r.
Regabis eū mente pura ut supra
ponit^r. et exaudiet te. et merito
q. ut dr. **puer.** 14^o longe d. dñs
ab impijs. et orōnes iustoz exau
diat et in hoc tangit qnto fructuq
puenit ex obediencia ad dinam
legem ut dicit^r e. o. q. qdem fructu
d. dei amicia et iste bene declara
tia in hoc q. seqt^r. videlz pñendo
pmo amantis diligencia dr. **uota**
tua reddes. q. q. ptens e. reddere
d. statim si sit amicus ut ex. 8^o
othi. **16^o dr.** in. p. b. reddo al
tissimo uota tua. **17^o dr.** moze
ca. 12. q. uota uouit et infirmita
te soluere suo uulz ei ex pñi pena
agit^r ut uolenti bonu subtrahatur
Cum uero in ofpectu intum iudi
cis ea q. obsistit culpa detegit^r fit
pting ut uotu possibilitatis sequitur
et tūc q. ad amata op laencia dr.

decerne rem et ueniet t. na. p. u.
1^o dr. pmo apperi os tuū daster
nere q. iustu e. et id si homo petat
ad salutem suā cū decauerit male o
nō uenit ad uotu. **Et** si arguatur
q. uiderim multa bona tñralia
puenire multis et forte ex sua pñi
aone q. tñ eis nocent ad salutem aō
1^o dr. gñō. rñdet ubi o. d. cū videlicz
nouerimq nō nūq. bona terrena iu
stis subtrahi q. largo munere retri
buūtur. **Iniustis** h. e. neqaa q. de
pñatis agris media qdqd pñpōit
duri pñpūnt et eos q. reddua p
sse ad salute pñudent q. appetūt duri
atradiaunt et adeo si bene decernis tūc
in vñs tuis. **splendebit lumen.** et q.
certe lumen iuste qdriaonis bene me
ditaonis. iuste orōnis bene dishcaō
nis et bñe fūiaonis s. q. lumen
multip. accipit in scriptura ut dicitur
e. o. et tūc pulchre odudit notabilem
pñnem. **Et** humiliatus fuerit erit
in gilla. q. ut dr. **1^o dr.** e. hūilibz dit
gñm. **Et** q. inclinauerit oculos
suos post saluabz. **Inclinare** oculos e.
se humiliare ad minores se. **Et** ad
malis et s. b. dr. p. u. 30. gñō aug
excelsi sūt oculi et pulchre m altū
erete isti nō saluant. **Et** ut dr. gñō.
h. saluabz itaq. q. oculos inclinat q.
q. flm subpñe ceruicē deserit uerita
ti altitudine aseruet. s. q. indiffite
lo. h. d. **Et** inclinauerit et c. **1^o dr.**
aduertendu q. hō inclinat se q. n.
Viaose.
Vitiose
Viaose inclinat se hō ad
lasciuam et uoluptate.
auaricia et rapacitate.
idolatam et flitatem.
malicia et cupiditate.
1^o dr. pmo
dr. ca. e. d.
Inclinasti
femora tua
mulieribz
1^o dr. m
p. b. contur
lute sunt gentes et inclinata sūt tñ
regna. et certe id e. uou de rapina
regū et pñapū. q. p. eoz rapinam
atrabito sūt gentes. **1^o dr.** ca.
10. est iustu. s. s. m. apprenaa et s. n.
git non uidere q. ignoratu e. Et si
ab mteallitate uirum ueretur pñta
re si muenerit tñ malofuaenti ma
lesuaet. **1^o dr.** p. uer. 2. **Inclina**
ta e. ad mferios domq. et c. **1^o dr.**
certe
e. 19

qui sic se inclinauerit no saluabit
q inclinauerit.

Auam ad bonu audiendu.
cor ad bonum meditandu.
manu ad bene operandu.
affectu ad bonu appetendu.
ris aurem tuam prudentiae. sc. tuc
intelliges timore dny. **Eccl. 2. m ps.**
Indina cor meum in testimonia tua et
Eccl. 3. ysa. 10. Inclinauit homo
ad factorem suu et no inclinauit ad
altaria q fecerunt manus eius 2c.
Eccl. 9. dr. i. ps. 29. Inclinauerunt
se et adorauerunt dnm et c. Isti me
rito saluantur q redduntur innocentes
ex tali uirtuosa inclinatione. et ic
occludit finali. q. Innocens saluabitur
in iudicia manuu suar. i. operum
q post affectiones mundas q in corde
sunt de qly. q. beati mundo corde qm
ipi dei uidebunt requirunt iudicia
manuu qm ad exterioram opa ut
sit iudicia mentis et coris. sm q
dr. 2. r. 22. Tribuet m dms. f.
iusticia mea et sm puritate ma
nuu mear tribuet m. no tu e
hic intelligendu q ex opibz hui
ms homo possit saluari sine gra
acceptante. et sine caritate. qz tuc
ex puris naturalibz possit mereri
gliam etnam q e error pelagi.
S; dr saluari ex iudicia manuu
cum gra pueniente homo opitur
ad salutem opa bona coopente di
caritate. qm ad hoc q acty sit meri
toria. sic g² helyphath reuocat iob
ad bona opacionem duo per hoc
designans. **P**rimo q pspertates mu
dine sut pnuaciones et q reddunt
pro bonis opibz. **S**im q et oia adeo
ueniunt et sut et saluaciones et
dipnaciones. **E**t cor. uult occludi
q iob malu q iob hatur erat pnuaco
ex rone demeritorie pteritorie et sic
fuit sma. 22. ca. **Inap. 23.**

Respondens autem iob et c
hic ponit iob m. notatiferat
cu helyphath. f. q. erat fla
gellatus p² paa sua et q male sen
ciat de dina puidencia. **I**deo iob
p²mo excludit p² 2. m. 20. ca. in
p²ma adhuc iob se iniuriati qm
p²o. p²positi exeq² i. r. **Q**u² m t²uat

et c. dr g² p²mo. n² q² i amaritu²
e² fimo meo. q. d. certe vris ob
pbris p²ntis me in amaritudine
qz uerba murosia faciunt ama
riscare aim et p²apue qn affli
ctio dat² afflictio noua tuc mag²
amarificatur animo id statim
cum istis amaritudinis p²nt
d. manus plage mee aggruata
e² s² gemittu meu. **E**t manu m
telli p²as qn dr istud p²nt² m ma
nu regis. i. m p²ate regio. sic. i.
22. 20. dr mulier ad saul posu a
nimam in manu tua. sic dr m. ps.
gruata e² s² me manus tua. dr
g² manus plage mee. qz p²as ag
gruandi plagas. i. ad istates qd
de manu diaboli habuerat p am
cos suos crederat. **E**t nondu q
dr s² gemittu meu. na m scriptura
multiplex gemity inuenit: f.

Ambiaois.
otrationis.
cofessionis
oracionis.
deuocionis.
opassionis.
dilectionis.
tribulacionis.
Et p²mo dr m. 2.
mach. o periebratio
altare dny flectu
et gemittu ita ut
non respiciam ult
ad sacrificium vrm
Eccl. 2. dr. ca. 30.
videns oculis et m
gemiscens. sic spu
to opletens uirginem qz. f. non
potuit oplere desiderium suum
gemit sic e² de ambiaois. **Eccl. 3.**
m. ps. laborauit in gemitu meo
et c. **Eccl. 9. ps.** dne ante te ome
desiderium meum et gemity meo
ate non e² abscondito. **Eccl. 9. m**
ps. dr dne. p² miseriam mopu
et gemitym pauperu nuc exurgu.
v² et **Eccl. 9. ps.** d²ps onit p nob
gemitym inextabilily. i. p² ge
mitym nos in orone quos exa
udit. **Eccl. 6. dr. Eccl. 9.** Ipi mtra
nos geming ad opacionem filioze
v² g²ol. 16. more. al. 10. dr p²mo
n²ap p²assionis sua electi hic consi
derant qua a conditoris sui uis
one diuisi sunt qz h nequa illu
minacionis intime caritate pro
ferunt s; m p²as uite exilio q
m caritatis loco relegati gemunt
Eccl. 1. dr. tren. 1. multi gemity
mei et cor meum morens qz do
lebat destructionem iherlm ex

confessione **De. d. dr. Jere. 49.** Fugit enim qm vult omis. et qm colubus gemens colubus gemit ex amore sic satis **De. q. gement** dypnati in inferno sapie. q. dicunt intra se pnam agentes et pre angustia spe gementes et istom acapitu hic cu d. fr. gemitu meu. q. gemitat p angustia coris lz possi ex pmi de gemitu passionis et deuocions **Amelug** m. dr. q. ex murra illata d. ab a mias suis generalit gemity qz **vt dr. g. b. ai aduicias euenitcu** qm muemnt mgemnat dolore. **bn Jere. 12.** addidit dng dolore dolori meo. laborum in gemitu meo et sic poterat dicere iob. et **stua ppo** situm exoq. d. qd m. et c. **Hic** exoq. ppo. suu et b. du. pmo p di uinu iudicium au nichil occultu. 2. p euidenciam operum suore ibi uestigia eius. adhuc mapit declaare suu ppo. et. 2. qda suu dictu ibi. si ad oriente et c. **Ad** euidenciam pme ptis e sciendum q ad b. q. ds possit cum qmittere alicui iudica qz q iudex cognoscat tur q cora iudica causa pponatur et q iudex pteca no utat s iusta. **Quo** ista tria pmit p ordinem **Et** pmo ut ondat q no. ex equo uelit qru deum qtenit. s. magis ut rei veritas pyalotur **Et** qd m. tribuat ut muema et cognoscam eu. stcu iudice meu et notant dr. ut muema et cognosca cum. **Et** ai vita eterna sit ut cognosant te dnm ut dr. 10. ia. et uita eterna sit deum muemre et hie g. cognoscendo muemnt **Et** quom. no cognoscat qz certu e qd de deo scire non possum qd no e s. qd e scire non possum ut dr. aug. et hilarig n. ecc. silus abstractas cognoscere possum q ad qd sunt ut dr. 3. de aia **q** qz dr. g. b. q. fidelis qstz pfecte n. deu cognosceret non amaret. s. constat q sancti deu amant sup omia etiam in isto mundo g. cum dilectio scatur cognatione. s. qd etiam deu cognosuit. **C**nsio ad

e cognosce pmo stem et sic nemo in ista uita deum cognosce pt qz si sic iudei deu cognouissent et nuqz eum a uasysissent ut dicit apo. 1. ad cor. 2. **bn** mundi eu no cognouit dr. 10. 1. **Aliud** e cognoscere p fide et sic fideles cognoscut deu et sic dice bat p. 10. u. cognosctis et uidistis eum et sic dr. g. b. 10. mo. re. ca. 19. electi omis q fide cognouerunt uidere qz p stem auelant cuius amore flagrat estuant qz eis dulcedis suauitatez **In** ista sue fidei certitudine degustat **Quondu** m. q. apostori pt cognosca deus in sua. **o**pracione. **r**epntacione. **d**ilectione. **m**editacione. **P**mo cognoscat in sua opaco sic opaco arguit forma. et cu cognoscat p effectu. de qua cognacione dr. m. ps. mirabilia opa tua et aia mea cognoscat nimis. et sic cognoscat dng faciens iusticia ut dr. m. ps. **2.** cognoscat deo in sui repntacione ut in signo cognoscat signatu et in pes in uestigio sic in oibz creaturis cognoscat deo sic dr. sapie. 13. a magnitudine spei 2 creature cognosca pnt **3.** cognoscat deo in sui dilectione amans ei format in se amat m. ps. p. sic dr. 1. 10. 2. in hoc cognoscam qm in ipso maneam et ipse in nobis. et. 10. p. ego diligo oues meas et cognoscaunt me mee **4.** cognoscat in sui meditaone sic dr. h. beato g. b. sic g. nb deo opns dulas et in miraculis et haet m. maneat in sua maiestate occulto m. quonda monst rando oaculta nos inspiraone in suo amore luendit **Quid** sic actz in tellecto dr. similitudo obi ita medita do ad eius bonitatem p quasdam similitudines deo cognoscat in nob **bn. i.** ad cor. 13. dr. apo. nuc cognosco ex pte tunc cognosca sic cog into su **Cont** p. membru dr. de di as papue id 10. 4. cu dnm cognouissent no sic dnm glificauerunt **q.** 2. dr. Jere. 1. scilicet pph me no cognouit **Cont.** 3. dr. id. ysa. 1. lvs cogit at possessore suu ist at me no cognouit **Cont.** 4. dr. id. ysa. 44. assi

mlau te et no' cognouisti me **Chri**
 18^o dt iob. Et in t'buat ut cognos
cam tuam. s. et inueniam. et qm' in
 sancta
In iustione. **Q**z istis modis mueri
 dilectione. **Q**z pmo dr' p'u. 2.
 opzatione. si inquisieris sapiam se
 stiam dei inuenies. vnde aia sca cu
 diligencia q'ebat dilectum suu. d. cant.
 q. quesiui et no' inueni. se. adiuro
 vos filie israhel si mueritis dilectum
 meum nunciate qz amore languet **Et**
 se. p'uululu cu p'rissem eu nuncie
 in que diligit anima mea **Et** 2.
 dr' puer. 9. diligentes me diligo
 et qui mane vigilauerit ad me inue
 nient me. q' p'rauos de q'bz dr' p'u.
 1. mane consurgent et no' inueni
 ent eo q' exosam habuerut discipli
 na **Et** 3. dr' p'u. 2. q' seq'. iusticia
 et miaz inueniet vita. s. illu q' e
 vita qz non inuenit in tra uiuen
 aum ut dr' iob. 20. h. sic dr' sap.
 1. Inuenit d'ns ab hys q' no' t'p
 tant eum apparet illis q' fide hnt
 in illu **Et** 4. dr' cant. 1. **Et** in
 det te p'em meum ut inueniam te fo
 ris et deostuler te. et c. **Sic** vole
 bit bene inuenire iob. 4. d. et inue
 niam. et seq'. **Et** ueniam usqz ad
 solum eius. solum sedes regis ueteris
 alior et h. in isto mundo exnti hoc
 eet m'p'le post aduersitatem suam
 et ista vita h. uidere et cu inuenire
 desiderabat in isto mundo tr' m'g' p
 terat cu cognoscere affectabat et cu
 sue aduersitatis stare cupiebat. et
 p'one coram eo sua cam uolebat
 cum dicebat ponam cora eo iudiciu
 et istud e. 2. q' q'ritur. 1. p'ona cora
 eo q'le d' e iudiciu cause mee. et
 os meu impleto m'p'acomb. he
 bres h' argumentacomb. v' sic disti
 pula q'it a magro soluaone q'ome
 ut amplig no' dubitet de ea ita iob
 querebat de ea cam sue adu'statis p
 modu q'ientis. et io nonter dt. cora
 eo. et non q' eum. **Et** in h' eludi
 ditu ip'is s'phaz q' ip'nelut iob q'
 ip' uolebat disputare ex equo. eo mo
 quo p' q'it q' p'tem in foro conte
 ciob. et io subdit. ut sciam qd mi
 respondeam et intelligam qd loq'ur
 nuchi. s. p' se aliq' cogmatione mme

deff' effundendo ul' p' aliq' acatua
 me docendo uel p' signa ex'iora me
 m'stando uel p' effecta me ex'orta
 to sic loq' aut r'nde dr' d'ns hoi
 ly ut e' dictu e. qz multiphaneoli
 loans deo in p'p'is ut dr' ad heb. 1.
Chato g'g' istud exponet moralit
 dt. q' ita d'z h'ic q'z uere p'ntes. s.
 p'na cora eo iudiciu et c. **Am.** 16.
 more ca. 16. notabile dt. sepe du
 culpas mas pensare negligim' q'
 eorum reprehensio in iudicio seq'ur
 ignoramus du uero eas p'ntendo
 qd nob' de eis iudex in suo ex'ie
 die possit inuenire et se. tanta
 em' tuc deo reprobis uato d' q'ita
 eos piti ex' m'itate p'misit. q'
 m'muru' r'nsione uel uerbu' aiaduoz
 stoms illig iusti du mo' soliate me
 ttuunt euadunt **Seq'.** uolo m'ia
forti'ne atendat mecu. h' p'nt. 3. s.
 ut iudex iusti. no' potelia cam dete
 minet. et qz ut s'is e' dictu fortis
 dr' d'ns multa. qz no' e' fortis sic
 deo m' si in fortitudine sua cu ho
 mino luctaret. toli' homine' des
 tueret qz fortitudo nra ut faul
 la stuy sic s'br' ysa. 1. et io seq'
 n' magnitudinis sue molle me pre
 mat. no' q' deo dr' magnus in
 potestate. **Et** pmo dr' ad ephe
 maicstate. **Q**z p'nt q' sit uocao
 op'atione. **Q**z et q' sit magnitu
 duracione. **Q**z s' em'bens uirtu
 eius **Et** 2. ca. 16. uirtute magni
 tudinis eius q' emarrabit **Et**
 3. dr' ca. 13. In magnitudine sua
 posuit nubes et conficti sut lapid'
 grandinis **Et** 4. 2. p' 1. notam
 suam q' uobis d'm nri ihu x' uirtute
 et p'fiam speculationis suu illig
 magnitudinis. et tho. 13. magnus
 es tu d'ne metru' et om'ia st'la re
 guum tuu. 9. si fiat op'ao magni
 tudinis dei ad hois p'uitatem stati
 p'z q' nullig e' momenti. et ideo b'ri
 dt n' magnitudinis et c. p'ponat
 equitatem o'ra me qz iudiciu de
 mm occultu e' et ad id no' p' fa
 gilitas humana n' d' adno' reuele
 tur et tunc a d'no fit eq'tas. 1. p'oz
 q'da m' occultu dei iudiciu et ho
 minis notia ad sua benignitate

hoi

hoi m. ps. dr. Eqtus testimoia tua
metru. et intellectu da m. vnde iob
33. si fuerit locutus p eo vna de
angelis vnu de silis et amuaent
hois eqtatem et e. et sic p f saw
q non p malicia erat a deo pun
to. et pueniat ad victoria iudici
um meu. p iudiciu intelligit am
de qua cu amias diffidatit ad lu
rum iudiciu venie. f. vtu adusi
tas sua est testimoio aut pumio
et tuc ca venit ad victoria cu iu
diciu dat p pte q h ius m ca. **C**
e nondu q muem² victoria.

Casualis et dubiosa.
Judicialis et otiosa.
spualis et vitiosa.
snatural et gliosa.
te. vñ de ozia dr. 2. pil. 29. q di
uulgatu e nomen eis usq ad trinto
rium egypti p cebras victorias
dr. tu casualis q qnz vincit hond
nulli et eq. vnde. 1. mach. 12. dr
iudias no m multa opato victo
ria belli. **C**alia victoria e q h m
frio otencioso et de q loqtur hic
lia de q et dr. m. 12. lignu ex
fumigans no extinguet donec
eciat ad victoriam iudiciu. **C**3. bi
doria e qua vinct mundy. caro
demon. de q. i. 10. q. hoc e victo.
q vinct mundu fies uia. **C**4. vic
toria e qua victor m surrexit
inglia ut nos qlli. qstigerom m
glia victoria. de q. dr. i. cor. 15.
cu mortale hoc induerit immortali
tatem tuc fiet s mo q scripte e. ab
sorta e mors in victoriam. **C**mo
p3 qd de. 2. victo. intelligebat. d.
puemat ad victoria iudiciu meu

Cbeato gho? 16. moze. ca. 16. ex
ponens allegorice dr. qd e dictu
puemat et e. n ad redarguendus
vias meas incarnatu filiu mittat
et nuc insidiantē aduersariu p
absoluomio me iudiciu victo
excludom. **C**si ei ditatis fortitu.
sit em? vngemty filu muisibil
maneret ut nichil de ma infirm
tato susciperet. Infirmitas hō ad eū
mugntie accessu grē qn potuiss
CConsideratum qm pondus eius
magnitudis oppmeret pta qd

uuaret. si fortis si omja apparuit
infirmitas inter oia ut du nobis ex
sumpta infirmitate ogrueret ad p
manente nos suam. **C**forti. **C**elouaret.
CSi ad oriente et e. h declarat qd
dictu sui dixerat ei de deo. **C**Es m
tet ut muemam et cognostu. p hoc
insinuans q ditate naturali no pt
homo ad pfectu rei cognatione pui
gere. Et si tu dicas vmo saltē a pos
teriori pfectus sic supis dictum
fuit et sic dr. sapie. 12. a magnitu
dine spci acatue poterit cognosti
bli acator eoru uideri et a p. ad
w. 1. p ea q facta sunt visibilia rei
intellecta conspiciunt. **C**comptina qz
uirtu eis et dimitas. **C**Si q bene
aliquale cognatione rei dant et mife
rant f de mthscas et quidditatie
nulla qz magis ocludi qd no e qua
qd e. et istud iob uult declarare p sex
rōnes drias posuomio quas ponit
pbe et m celo. f. susu. deorsu. dex
tu. simstū. ante. et retro. **C**ad cui
denca tu maiore e pmo sciendum
q pnapium motu toas firmamenti
magnifest appet m oriente. **C**est at m
quoh aiali pnd? motu adextio. **C**sig
ymaginemur motu firmamenti sic
motu vno aialis oportebit ponere
dextrum celi m oriente simstū m
occidente. susu m meridie. deorsum
m septentrione. anterior uero m srio
eis emsserio. posterior uero m s p
teriori emsserio. velut si ymagi
nemur vnum homine q dextera
manu moueret celu ab oriente. **C**hs
srio emsserium et tuc quemens eet
q caput eet uersh meridie et pedes
uersus septentrionem. et ps anterior
hois uersh srio emsserium. et pns
posterior uersh mferis. **C**Teu e q qdū
non respicientes ad diffōne cois hu
mani s magis ad ordinē motus celi
posuerunt srio celi ee ptem orien
talem. eo q mapit ibi motu. dextrū
uero celi m ptem meridionale uersh
qua ptem quo ad nos mapit motu
planetare vñ p. mferis celi dice
rent occidens. simstū uero celi eet
septentrio. **C**Et isto m. vident pced.

hec uerba iob nam dextera et sinistra
 diuidit extra oriente et occidente sic
 igitur per exponi hanc sic quod uelut dicitur quod
 deus nulla dicitur postea situat? loca
 liter sic est sicut. si ad orientem non appa
ret si ad occidentem non intelligatur eum
 quod ibi ad hunc localem non situat? si ad
 sinistram. i. septentrione. quod agam. i.
 frustra primo que uel illud. Si mo uerba
 ad dextera. i. uel ptem meridiona
 lem. non uidetur illud. quod ibi ex parte loca
 li. Alio modo per hanc exponi ut non in
tendat iob excludere sicut locale a deo
 si sit intentione sua ostendere quod per
 creaturas et effectus dei non per se
 facienter cognoscit a nobis deus quod ef
 factus deus proportionari sue creature. in
macatura et deum nulla per se pro
pheta fuerit nobilis quod deus in infini
tum excedit proportionem augeat creaturam
mea creaturas de se nobis appuientes
firmamentum est nobile ualde et eius
mota deus est universalior et maior et
quibus appareat prima eius motus in
orientem tunc huius motus per narium non
sufficiens demonstrat infinitatem diuine
uirtutis. primo. dicitur per hanc per
motum celi quod est finitus in moueri de
deum non est infinitum uirtutis intensiue
.i. magis quod moueret in non ipse hanc
lene ostendat eum esse infinitum in dura
atione. unde dicitur. Si ad orientem uero. p
gressu mee considerationis considerans
prima motus firmamenti non apparet. i.
sufficiens per hanc considerationem. 2. de
facto in rebus corporalibus diuine uirtute
et motus planetare quod est ex aduerso mo
tu firmamenti procedit. unde prima mo
tus eorum est in occidentem ex quo est ad
siderari non per uirtus diuina. unde subdit
si ad occidentem et cetera. si uero consideras pla
netare naturam et motus eorum. non intel
ligam. hanc motus eorum sit multum di
uersis et uago et apparet ille motus ex
diuersitate planetare ut apparet oc
ulis. Ex parte uero septentrionali non
deus est non prima nisi tenebrarum sic in
primo georgi coram dicitur. uigiliis. hic uerba
nobis semper sublimis ac illud sub pedi
bus saxa adhaerent manet manet per fundi
et loquitur ad hanc de ordine celi quod

est in parte septentrionali quod nunquam uisus
 illam partem sol accedit. et quod tene
 bre impediunt actionem iugis illud
 10. 9. uenit uox in qua nemo po
 terit operari. Idcirco dicitur si ad sinis
 trum. s. per considerationem per uero
 quid agam. non inuenio principi
 um actionis hanc considerare stabilitatem
 poli arctici et stellarum quod mouentur
 per eum tunc nihil habeo profectum de dei
 cognitione. unde lino subdit. non
apprehendam eum. et quod ex parte me
ridionali prouenit pluralitas lucis et
caloris subdit. si ad dextram me
uertam. quoniam ibi sunt corpora lu
minosa non uidetur eum. unde lu
men corporale etiam lumen intelle
ctus agentis sine lumine glorie facere
non potest quod deus uideatur dare. Et
quod deus posset accedere quod sic nos cognos
cimus deum quod est etiam ipse cognos
cat nos sic est impossibile heliphath
quod accedit deum non cognoscere ista
inferiora determinate ut putat
in alio modo. Ideo ad hoc excludendum
et se de tanta heresi defendendum
dicitur ipse ait sicut uiam meam. i. opera
mea omnia quod per uiam intelligitur
sic dicitur leze. 2. uide uias tuas in
conualle factis quid feceris. Et pro
bat quod aurum quod per ignem existit. ignis
enim non dicit aurum ueritatem sed
eum declarat ita uult dicere iob quod
ignis aduersitatis non dedit et in
nocentiam sed illam declarauit sic
dicitur per. igne me examinasti et non
est inuenta in me iniquitas et sic
deus iob probat ut ipse deus per
hoc cognosceret innocentiam iob
sed ut alijs manifestaret sic deus
temptauit abraham gen. 22. ut
eius obedientiam alijs notificaretur
et fieret in exemplum bonitatis. Unde
notandum quod aurum habet quatuor
uirtutes quod habent sancti uiri. s.

Clauitatem.	De prima quida
Soliditatem.	one dicitur. 3. 22.
Ductilitatem.	2. uel sicut aurum
Incorruptibilitatem.	fulgurantissimum
numis.	De. 2. et. 40. quod uisus au
	ri solidum et cetera. De. 3. dicitur et. 32.
	sicut in fabricacione auri signum

et

et c. q. ut omnia metalla e magel
ductile hē mcorruptibilitate. vñ
salomon uestiuit scuta et uasa au
ro. 3^o. p. p. seruat et a corrup
tione p. q. et leprosis dat. et isto
condiaones p. tinent ad sanctos
vños quore p. aia p. latur in isto
mundo ut eouē claritas. soliditas.
firmitas. et bonitas sint in ex.
alys sic. i. p. i. d. vñ p. huao fidei
vñe multo p. aiosor sit auro q. per
ignem p. latur. sapie. 3^o. tamq. aure
in fornace p. huao p. huuit electos
domino **Unde greggus** h. q. aure
in fornace p. huuit aie sōe d. h.
exustione tribulacoms subtra
hūntur bicia et merita augent.
Vestigia ei9 et c. h. p. huat p.
suam testimoio operū suorū q. si
erunt omīly nota et p. mones m
n9 credibiles sunt opily ut d.
p. ethi. **Ad euidentia ad hē**
e. sciendū p. mo q. vñūq. d. rectū
per hoc quod cause sue q. formatur
est ad duplex regula humane uite
Prima q. d. e. lex naturalis metaly
horū ad eo m. p. p. q. naturali
homo intelligit q. d. bonū de qua
d. q. ethi. q. naturale no. e. t. n. s.
mutabile et loq. de iusto naturali
Alia r. l. a. sūtur ex similitudine boni
tatis d. i. n. e. in quo p. mo aduertēdū
e. q. hō. p. posse d. imitari in suis
affectaly et opily d. i. n. e. bonitatis
op. aione sic m. q. estote p. fecti sic
et p. u. celestis p. fectus e. r. ad ephe.
q. estote imitatores d. i. sic filij lum
et istud dup. p. scōmā in bene op.
d. **Pr** obiam fideli. p. uentū q.
ad p. d. **Vestigia ei9 secūto e. res**
me9. p. p. edem in sēptura intelligit
sēp. affectio sic d. glō. sic d. jo. 13.
q. lot9 e. non indiget n. ut pedes
lauet et e. mūdo toto et ita dice
lut aū. s. t. cant. q. laui pedes me
os quom. m. q. nabo illos. i. affectio
nes mundā. **Et** sic e. sūaresis
q. e. m. d. i. n. a. c. i. o. n. e. s. u. e. d. i. t. o. m. e.
recte rōmē ad bonū q. a. d. e. o. h. o. i. h. y. m.
p. m. i. t. u. r. . e. t. v. e. s. t. i. g. i. u. m. d. e. i. u. o. c. a. t. u. r.
d. i. a. f. f. e. c. t. u. s. c. o. r. r. i. d. e. r. e. e. t. t. u. c. p. e. s.
a. f. f. e. c. t. i. o. n. i. s. s. e. v. e. s. t. i. g. i. u. m. n. a. c. i. a.
o. m. e. **Et** nōndum q. d. e. i. u. e. s. t. i. g. i. a